
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J. M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http://web.keynes.scuole.bo.it

        

Castel Maggiore, 30 maggio 2022

Agli studenti e alle studentesse
Ai genitori
Al personale
Agli atti

Oggetto: sospensione delle lezioni nella giornata di oggi

Il Dirigente scolastico

Vista  l’adesione  massiccia  dei  collaboratori  scolastici allo  sciopero  indetto  da  alcune  OO.SS.  e
l’impossibilità di garantire qualsiasi servizio generale, 

DECRETA

- La  sospensione delle lezioni dei corsi diurni (tutte, anche quelle a distanza) per la giornata di oggi, 30
maggio 2022. I docenti non scioperanti firmeranno sul registro elettronico il loro essere a disposizione della
scuola.

- che con successiva comunicazione si organizzerà il servizio per il corso serale.

- presso la Casa Circondariale, le lezioni continueranno regolarmente.

Il Dirigente scolastico
       Salvatore Antonio Rinaldi

    

Castel Maggiore:    Liceo Scientifico  -  Liceo Linguistico
Istituto  Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing – Relaz.ni internazionali per il Marketing)

Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003693 - 30/05/2022 - II.10 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

mailto:segreteria@keynes.scuole.bo.it

		2022-05-30T11:06:48+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




